
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00001-2015-99-50-D01 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí servisních služeb ze dne 2. 2. 2015 
 

Lesy České republiky, s.p.  

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený Ing. Jiřím Grodou, pověřeným řízením podniku Lesy České republiky, s.p. 

 

(dále jako „klient“) 

 

a 

 

QCM, s.r.o. 

se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 262 62 525 

DIČ: CZ26262525 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722 

zastoupená Davidem Horkým, jednatelem 

 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

(klient a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

I.  

Úvodní ujednání 

Vzhledem k tomu, že klient je oprávněným uživatelem nástroje E-ZAK na základě Smlouvy o 

poskytnutí servisních služeb uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 2. 2015 (dále jen „Smlouva“) a 

s ohledem na změny potřeb na straně klienta v souvislosti se změnou profilu zadavatele z elektronického 

nástroje E-ZAK na elektronický nástroj EVEZA za současné nezbytnosti zachování přístupu a archivace 

dokumentů, popř. jiných úkonů, v systému E-ZAK, uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se 

Smlouva mění tak, jak je uvedeno níže. 

 

II.  

Změny Smlouvy 

1. Ve Smlouvě se v úvodním odstavci Smlouvy, písmeno (D) vypouští část věty za čárkou ve 

znění: „který bude integrován se systémem JASANORA“. 

2. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 1.1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„1.1 V této Dohodě: 

„E-ZAK“ znamená počítačový program ve smyslu ust. § 2 odst. 2 Autorského zákona s názvem 

E-ZAK, který je elektronickým nástrojem pro administrování veřejných zakázek, jehož hlavními 

funkcionalitami jsou: (i) Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu, (ii) Zadávací postupy pro 



2 

 

nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona, (iii) Poskytování zadávací dokumentace a 

dodatečných informací, (iv) Formuláře VVZ, (v) Elektronické podepisování elektronických 

úkonů, (vi) Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce, (vii) Rámcové dohody, 

(viii) Zastoupení zadavatele v řízení, (ix) Hosting, aktualizace, zálohování a (x) Školení; Bližší 

specifikace počítačového programu E-ZAK je uvedena na internetové stránce dostupné 

z internetové adresy www.ezak.cz; Počítačový program E-ZAK je nehmotnou věcí (věcí bez 

hmotné podstaty) ve smyslu ust. § 496 odst. 2 Občanského zákoníku. 

„Smlouva“ znamená tuto Smlouvu o poskytnutí servisních služeb; 

„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů; 

„Autorský zákon“ znamená zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

3. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 3.4. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„3.4 Klient není oprávněn zpřístupnit E-ZAK a/nebo udělit přístupová práva a/nebo zřídit uživatelský 

účet k E-ZAKu a/nebo umožnit třetí osobě užívání E-ZAKu vyjma zaměstnanců klienta a/nebo 

jeho statutárních zástupců.“ 

4. Ve Smlouvě se ruší původní znění čl. 4. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„4. Pronájem datového úložiště (pouze archivní režim) 

4.1 Poskytovatel tímto pronajímá datové úložiště specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy klientovi, 

a to za účelem instalace a uložení E-ZAKu a elektronických dokumentů u ukončených veřejných 

zakázek (ve formě souborů elektronických dat) vložených Klientem do E-ZAKu. 

4.2 Klient má pouze právo dálkového přístupu k úložišti prostřednictvím sítě Internet pomocí 

software E-ZAK. Klient nemá právo s úložištěm fyzicky disponovat. 

4.3 Poskytovatel má právo provádět odstávky datového úložiště za účelem jeho údržby a klient bere 

na vědomí, že při odstávce nebude datové úložiště dostupné prostřednictvím sítě Internet. 

Poskytovatel má povinnost předem upozornit klienta na odstávku datového úložiště.   

4.4 Poskytovatel se zavazuje archivovat dokumenty k již ukončeným veřejným zakázkám klienta na 

E-ZAKu ve smyslu ust. § 216 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to dokumentaci o zadávacím řízení, kterou tvoří 

všechny dokumenty v elektronické podobě a výstupy z ústní komunikace, jejichž pořízení v 

průběhu zadávacího řízení, popřípadě po jeho ukončení, vyžaduje ZZVZ, včetně úplného znění 

originálů nabídek všech dodavatelů. Ukončené veřejné zakázky, které klient zveřejnil na E-

ZAKu Lesy České republiky, s.p., budou poskytovatelem nadále uchovány v archivu, a to po 

dobu poskytování služby vyplývající z této Smlouvy. Tyto veřejné zakázky budou veřejně 

přístupné, tj. bude možnost je prohlížet i číst, avšak nebude možné je upravovat.“ 

5. Ve Smlouvě se ruší původní znění čl. 5. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„5. Poskytování servisních služeb  

5.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientovi servisní služby spojené se E-

ZAKem (dále jen „servisní služby“) vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, přičemž bližší 



3 

 

vymezení těchto služeb a podmínek jejich poskytování je uvedeno v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

Klient se zavazuje platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle této Smlouvy 

odměnu.  

5.2 Servisní služby je poskytovatel povinen zajistit nepřetržitě po celou dobu účinnosti této Smlouvy, 

pokud jsou řádně plněny další podmínky této Smlouvy ze strany klienta, s výjimkou případů vyšší 

moci. 

5.3 Pro nahlášení závady je klient povinen použít kontakty servisní podpory poskytovatele: 

  Středisko podpory: www.qcm.cz/podpora 

  Email:    

  Telefon:   

  Mobil:    

5.4 Za řádné a prokazatelné nahlášení závady se pro účely této Smlouvy rozumí nahlášení závady 

spolu s jejím popisem jednoznačně identifikujícím danou závadu způsobem popsaným v odstavci 

5.3 této Smlouvy, a to pouze kontaktní osobou klienta. Jestliže bude závada nahlášena 

poskytovateli jinou osobou než kontaktní osobou klienta, vyhrazuje si poskytovatel v případě 

pochybností právo ověřit oprávněnost nahlášené závady u kontaktní osoby klienta. V takovém 

případě počíná reakční doba specifikovaná v Příloze č. 3 této smlouvy ve vztahu k příslušné 

závadě běžet až od okamžiku potvrzení oprávněného nahlášení závady ze strany kontaktní osoby 

klienta.  

Kontaktní osoba klienta: 

Email:     

Telefon:   

Mobil:     

Klient je oprávněn provést změnu kontaktních osob písemným oznámením poskytovateli. Změna 

kontaktní osoby je účinná doručením oznámení poskytovateli v písemné a/nebo elektronické 

formě. Změna kontaktní osoby nevyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě.  

5.5 Poskytovatel má právo odpojit E-ZAK od přístupu ze sítě Internet za účelem údržby E-ZAKu 

nebo souvisejícího softwaru, přičemž má povinnosti oznámit klientovi termíny na údržbu E-

ZAKu či souvisejícího softwaru, a to za podmínek blíže uvedených v Příloze č. 3 této smlouvy. 

Klient bere na vědomí, že E-ZAK nebude po dobu údržby dostupný prostřednictvím sítě Internet. 

Doba údržby podle tohoto odstavce neznamená porušení smlouvy a parametrů servisních služeb 

v ní uvedených. 

5.6 Klient má právo na řádné a včasné poskytnutí servisních služeb ze strany poskytovatele za 

podmínek stanovených touto Smlouvou. 

5.7 Klient je povinen zajistit na žádost poskytovatele na své vlastní náklady a bez zbytečného 

odkladu po obdržení žádosti součinnost svých zaměstnanců při řešení problémů a závad.  

5.8 Jestliže je pro řádné poskytnutí servisních služeb podle této Smlouvy zapotřebí součinnosti třetí 

osoby a/nebo se poskytnutí servisních služeb týká také softwarového či jiného obdobného 

produktu třetí osoby, je klient povinen na své náklady zajistit součinnost takové třetí osoby 

v termínech a v rozsahu požadovaném poskytovatelem.  

5.9 Klient bere na vědomí, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 5.7 a/nebo 

odstavce 5.8 této Smlouvy a/nebo prodlení třetí osoby při poskytnutí součinnosti v požadovaném 

rozsahu podle odstavce 5.8 této Smlouvy má vliv na plnění termínu pro poskytnutí služeb 

poskytovatelem. Jestliže se tedy dostane klient do prodlení se splněním povinnosti podle 

odstavce 5.7 a/nebo odstavce 5.8 této Smlouvy a/nebo se dostane třetí osoba do prodlení 



4 

 

s poskytnutím součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 5.8 této Smlouvy, o stejnou 

dobu prodlení se prodlužuje termín pro poskytnutí příslušné služby poskytovatelem. 

5.10 Zálohování dat klienta se řídí zvoleným zálohovacím programem, specifikovaným v Příloze č. 2 

Smlouvy. V případě požadavku na obnovu záložních dat jsou aplikovány termíny a postupy 

rovněž dle zvoleného zálohovacího programu. 

5.11 Klient není oprávněn bez písemného svolení poskytovatele provádět penetrační nebo 

výkonnostní testy provozovaného software E-ZAK a/nebo datového úložiště poskytovaného dle 

čl. 4 této Smlouvy. 

5.12 Klient se nebude pokoušet získat neoprávněný přístup k datům, počítačovému systému, 

datovému úložišti nebo provozovanému softwaru E-ZAK. V případě zjištění bezpečnostní chyby 

v software, je klient povinen upozornit výhradně poskytovatele. Bez svolení poskytovatele klient 

nesmí šířit informace o nastavení, konfiguraci, nebo bezpečnostních slabinách software E-ZAK 

nebo poskytovaném datovém úložišti.“ 

6. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 6.4. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„6.4 Klient je povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště podle čl. 4. této 

Smlouvy, a to ve výši 15 490 Kč (slovy: patnáct tisíc čtyři sta devadesát korun českých) bez 

DPH za každý kalendářní měsíc trvání nájemního vztahu (dále jen „nájemné“). Nájemné je 

splatné spolu s odměnou za servisní služby, jak je stanoveno níže v tomto článku. Při překročení 

nasmlouvaných dat dle Přílohy č. 2 je poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsíčně 

částku dle ceníku v Příloze č. 4.“ 

7. Ve Smlouvě se ruší původní znění bodu 6.5. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„6.5. Klient je povinen platit poskytovateli za poskytování servisních služeb podle čl. 5 této Smlouvy 

v rozsahu uvedeném v Příloze č. 3 této Smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše 

odměny činí 4 500 Kč (slovy: čtyři tisíce pět set korun českých) bez DPH měsíčně (dále jen 

„odměna“). Jestliže tato Smlouva nabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přísluší 

poskytovateli za tento měsíc alikvotní část odměny vypočtená podle doby zbývající do konce 

příslušného kalendářního měsíce.“ 

8. Ve Smlouvě se ruší původní znění čl. 8. Smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

„8. Smluvní sankce 

8.1 Jestliže se dostane poskytovatel do prodlení s poskytováním servisních služeb dle bodu 5. této 

Smlouvy, je klient oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z odměny podle 

bodu 6.5 této Smlouvy za každý den prodlení. 

8.2 Jestliže se dostane klient do prodlení se splněním své povinnosti zaplatit fakturu podle bodu 6.8 

této Smlouvy řádně (tj. v plné výši) a v uvedeném termínu splatnosti, je povinen zaplatit 

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky uvedené na příslušné faktuře za 

každý den prodlení. 

8.3 V případě úmyslného porušení povinností definovaných v bodech 5.11 a 5.12 je klient povinen 

zaplatit poskytovateli jednorázovou smluvní pokutu 100 000 Kč. 



5 

 

8.4 Smluvní strana, která poruší svou povinnost vyplývající z čl. 11. Smlouvy, je povinna zaplatit 

druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 

své povinnost 

8.5 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat náhradu škody 

v plném rozsahu. 

8.6 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou. 

Splatnost této faktury bude min. 30 dní od jejího doručení povinné smluvní straně. Oprávněná 

smluvní strana je oprávněna svou pohledávku za povinnou smluvní stranou z titulu povinnosti 

povinné smluvní strany zaplatit smluvní pokutu započíst oproti pohledávce povinné smluvní 

strany za oprávněnou smluvní stranou z titulu povinnosti oprávněné smluvní strany zaplatit 

platbu dle této Smlouvy, popř, její část. 

8.7 Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této Smlouvy se obě smluvní strany 

dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % z částky, s jejímž zaplacením je smluvní strana 

v prodlení, za každý, byť započatý, den prodlení až do úplného zaplacení.“ 

9. Dosavadní Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou tohoto znění: 

„Příloha č. 1 

Licence elektronického nástroje E-ZAK, 

výhradně v rámci archivního režimu, tedy bez možnosti zveřejňování a zadávání zakázek a 

souvisejících úkonů  

• Licence pro maximálně 2 uživatele. 

• 0 veřejných zakázek (všech rozsahů) /rok. 

• Počet dodavatelů je omezen na stav platný k 1. 1. 2021.  

• Klient nebude do nástroje vkládat žádná data, ani nástroj nebude využívat k zadávání či 

vypisování zakázek. Nástroj bude využíván výhradně k archivaci pro potřeby kontroly. 

 

E-ZAK základní funkcionality 

Součástí verze E-ZAK jsou tyto základní funkcionality: 

• Profil zadavatele s přizpůsobením vzhledu 

• Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona 

• Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce 

 

E-ZAK rozšiřující funkcionality 

• Auditor - role 

• Auditor - historie operací 

• Auditor - export ukončených zakázek 

• Auditor – statistiky 

• Dynamický nákupní systém (DNS) v archivním režimu“ 

10. Dosavadní Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou tohoto znění: 

„Příloha č. 2 

Specifikace datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK (pouze archivní režim)  

• Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince. 

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru. 

http://www.ezak.cz/prehled-funkcionality/auditor-role
http://www.ezak.cz/prehled-funkcionality/auditor-historie-operaci
http://www.ezak.cz/prehled-funkcionality/auditor-export-ukoncenych-zakazek


6 

 

• Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5 % v měsíci. 

• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 250 GB. Vyhrazený diskový prostor se použije 

na data definovaná následovně: 

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám, 

předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na Nástěnce a v 

Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému 

dokumentu 

2. přílohy elektronických nabídek 

3. přílohy elektronických předběžných nabídek 

4. přílohy elektronických žádostí o účast 

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel) 

• Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi v aplikaci na 

stránce „Provozní statistiky“ 

• Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

• Monitoring serveru monitorovacím systémem. 

• Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením 

pomocí UPS a diesel agregátu. 

Zvolená varianta zálohování dat:  

varianta označení Specifikace Závazky poskytovatele 

standard C 

1. Operativní záloha realizována denně, 

data jsou uchována za posledních 7 

kalendářních dní 

2. bez archivu během trvání smlouvy 

Obnova z operativní zálohy do 

24 hod 

 

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu do stavu před 

několika málo dny.“ 

11. Dosavadní Příloha č. 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou tohoto znění: 

„Příloha č. 3 

Specifikace servisních služeb pro elektronický nástroj E-ZAK 

Poskytování servisních služeb dle čl. 5 této Smlouvy za úplatu uvedenou v čl. 6 odst. 6.5 Smlouvy 

zahrnuje plnění povinností uvedených ve Smlouvě a technickou podporu klienta o níže uvedeném 

rozsahu: 

Služba Popis, obsah služby Cíl služby 

Vzdálená konzultace 

a hotline 

Technická podpora objednatele za 

úplatu při práci s elektronickým 

nástrojem v pracovní dny v době od 

9:00 do 17:00 hod. 

 



7 

 

Udržování souladu 

s platnou legislativou 

Provádění zásahů do E-ZAK 

nezbytných pro zajištění jeho souladu 

se související platnou legislativou*)  

Minimální  čerpatelný  interval této 

služby je 30 minut. 

Zajištění potřebné podpory  

E-ZAK vázané na legislativu 

Je možné, podle požadavků 

klienta a návrhů 

poskytovatele dále rozvíjet E-

ZAK dle dohodnuté 

specifikace a ceny stanovené 

v souladu s Přílohou č. 4 

Smlouvy. 

Řešení incidentů 

Reakce a řešení incidentů nahlášených 

v souladu s touto Smlouvou, především 

pak odstraňování vad a dalších 

nesouladů. 

Údržba E-ZAK ve stavu 

umožňujícím jeho využití 

koncovými uživateli k práci 

s archivovanými zakázkami. 

*) El nástroj E-ZAK je zcela v souladu s platnou legislativou (zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek) a je plně certifikován dle vyhlášky č. 260/2016 Sb. – disponuje certifikáty shody 

funkčnosti i provozního prostředí. 

Služba „Řešení incidentů“ - Reakční doba při řešení incidentů/závad 

Kategorie 

problému 
Provozní doba servisní podpory 

Lhůta k zahájení 

opravy (h) 

Lhůta pro dokončení 

opravy (h) 

A 8x5 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 8 16 

B 8x5 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 8 16 

C 8x5 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 16 48 

D 
8x5 (9.00 – 17.00 v pracovních 

dnech) 
48 360 

• Provozní doba servisní podpory – garantovaná provozní doba servisního podpory, kdy je možné 

hlásit problémy (incidenty a závady), resp. kdy poskytovatel oznámený incident, resp. vadu 

zaznamená. Provozní doba servisní podpory je v pracovní dny a to od 9.00 do 17.00 hodin).   

V případě, že incident/závada jsou klientem poskytovateli oznámeny mimo provozní dobu servisní 

podpory, považuje se za okamžik nahlášení incidentu/závady nejbližší devátá hodina ranní (9.00 

h) pracovního dne po nahlášení incidentu/závady. Tzn., bude-li závada oznámena v pracovní den 

v době od 0.00 do 8.59 hodin, považuje se závada za nahlášenou v 9.00 téhož pracovního dne, 

bude-li závada oznámena o víkendu, v den státního svátku a v pracovní den od 17:00 do 23:59, 

považuje se závada za nahlášenou v 9.00 následujícího pracovního dne. 

• Lhůta k zahájení opravy – garantovaný čas v hodinách, kdy poskytovatel započne s pracemi na 

odstranění problému, resp. nahlášeného incidentu/závady. Lhůta k zahájení opravy se počítá od 

prokazatelného nahlášení závady/incidentu, viz čl. 5.4 Smlouvy.  

• Lhůta pro dokončení opravy – lhůta v hodinách, do kdy nejpozději musí být incidenty/závady 

vyřešeny (odstraněny) od okamžiku jejich nahlášení klientem bez ohledu na provozní dobu 

servisní podpory 



8 

 

• . Definice kategorie problémů 

o A – Fatální problémy 

Do této kategorie problémů patří (i) úplná nedostupnost aplikace, (ii) server neodpovídá 

na portu TCP/80 nebo 443, (iii) neautorizovaná změna obsahu aplikace, 

 

o B – Kritické problémy:  

Server odpovídá, ale nezobrazuje korektní data (nejsou zobrazována očekávaná data, 

probíhají chybné transformace dat, probíhá nekorektně předávání dat apod.), případně 

hlásí systémovou chybu, nebo chybu ke kódu elektronického nástroje. (v) návštěvníci 

nemohou aplikaci E-ZAK plnohodnotně užívat, není k dispozici standardní uživatelské 

rozhraní systému) a to vše z důvodu chyby aplikace. 

  

o C – Závažné problémy:  

Aplikace pracuje korektně, ale z aplikace je nedostupná pracovníkům Klienta, kvůli 

chybám systému.  

 

o D – Nezávažné problémy:  

Návštěvníci mohou s aplikací plnohodnotně pracovat, ale v aplikaci se vyskytlo chování, 

které je v rozporu s uživatelskou dokumentací. Mezi nezávažné problémy patří též incidenty 

nemající zásadní vliv na používání E-ZAK. Jedná se o vizuální nesrovnalosti systému či 

vizualizaci dat, např. zjištěné překlepy, chybné zobrazení diakritiky, chybné setřídění údajů, 

chybné plnění šablon, a to ze strany poskytovatele.  

Doba údržby elektronického nástroje E-ZAK a/nebo souvisejícího softwaru neznamená porušení 

Smlouvy a parametrů servisních služeb v ní uvedených, pokud bude spojena s maximálně 90 minut 

dlouhým přerušením poskytování služeb. Tato údržba se nepočítá do času dostupnosti, nebo výpadku a 

musí být poskytovatelem nahlášena minimálně 5 pracovních dní předem. V případě opakovaného 

porušení oznamovací povinnosti uvedené v předchozí větě je klient oprávněn od Smlouvy odstoupit.“ 

12. Dosavadní Příloha č. 4. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou tohoto znění: 

„Příloha č. 4 

Ceník prací poskytovatele 

Standardní ceník QCM, s.r.o. platný od 1. 5. 2018, při DPH sazbě 21 %. 

 

“ 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti smlouvou 

upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, 

a i nadále se řídí Smlouvou. 

2. Osobní údaje v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem naplnění tohoto dodatku, resp. 

Smlouvy. 

 Položka  Cena bez DPH  Cena s DPH 

6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit C): 100 Kč/měsíc C: 121 Kč/měsíc 

7. Obnova vybrané skartované zakázky 1 000 Kč/zakázku 1 210 Kč/zakázku 



9 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Vložení do registru smluv zajistí klient a poskytovatele o tomto bude písemně 

informovat. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 

smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 

smluvních stran. 

V Hradci Králové dne     V Brně dne    

   

 

za klienta:      za poskytovatele: 

 

 

 

 …………………………… …………………………… 

 Ing. Jiří Groda David Horký  

 poveřen řízením podniku jednatel  

 Lesy České republiky, s.p. QCM, s.r.o.  




